PCTT:
 PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALTAMIRA

       SEDE: Av. Tancredo Neves, 100, Bairro Premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-060.

   Telefones (93) 35152920, 35152597 ou 3515-2422. E-mail: seafi.atm@trf1.jus.br

Justiça Federal
Subseção de Altamira

Fls. ________

EDITAL Nº 02/2013 - Retificação do Edital de Abertura das Inscrições Referente ao
Edital 01/2012

SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS, SEM
VÍNCULO EMPREGATÍCIO, DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA

A COMISSÃO ORGANIZADORA PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO REMUNERADO
DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALTAMIRA/PA, no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR o
seguinte item do respectivo edital:

VI – DA CLASSIFICAÇÃO:

Onde se lê:

1. Serão Classificados os 40 (quarenta) primeiros candidatos dentre os que atingirem a média igual ou
superior a 10 pontos.

Leia-se:

1. Serão Classificados os 40 (quarenta) primeiros candidatos dentre os que atingirem a média igual ou
superior a 05 (cinco) pontos.

Altamira, 21 de janeiro de 2013.

* Edital assinado por Vera Lúcia Oliveira Morais (Supervisora da SESAP/ATM e Presidente),
Adriana de Sousa dos Santos (Membro), Nelson Marques da Cunha (Membro), Vinícius de Sousa
Lopes (Supervisor da SEAFI/ATM) e Miguel Lima dos Reis Júnior (Membro).